
UCHWAŁA NR XLIX/345/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 596.022,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 596.022,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 181.380,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 181.380,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758   Różne rozliczenia -181 380,00 45 522,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -181 380,00 45 522,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -181 380,00 45 522,00 

   
Pismo MF nr ST3.4750.1.2022 z 16.02.2022 - 
ostateczne kwoty subwencji, udziałów w PIT,CIT 
wynikające z ustawy budżetowej na rok 2022. 

-181 380,00 0,00 

   

Pismo MF nr ST3.4751.4.2022.1g z25.02.2022 - 
rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej na 
wsparcie szkól w zakresie dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej 

0,00 45 522,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 550 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 550 500,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 550 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 550 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E216D60-70A5-49F2-98CC-45E460DD5CD5. Podpisany Strona 1



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 550 500,00 

   

Umowa o powierzenie grantu nr 2156/2022 
 „Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty 
PPGR” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa V: Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności  
na zagrożenia REACT-EU 

0,00 550 500,00 

bieżące razem: -181 380,00 596 022,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 550 500,00 

Ogółem: -181 380,00 596 022,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 550 500,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 596.022,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 596.022,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 181.380,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 181.380,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E216D60-70A5-49F2-98CC-45E460DD5CD5. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
zmniejszenie -181 380,00 -181 380,00 -181 380,00 -151 380,00 -30 000,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 45 522,00 45 522,00 45 522,00 45 522,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe zwiększenie 44 375,05 44 375,05 44 375,05 44 375,05 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 7 659,13 7 659,13 7 659,13 7 659,13 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększenie 36 715,92 36 715,92 36 715,92 36 715,92 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola zmniejszenie -151 380,00 -151 380,00 -151 380,00 -151 380,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E216D60-70A5-49F2-98CC-45E460DD5CD5. Podpisany Strona 3



  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zmniejszenie -151 380,00 -151 380,00 -151 380,00 -151 380,00 0,00 0,00 

 80120  Licea 
ogólnokształcące zwiększenie 1 146,95 1 146,95 1 146,95 1 146,95 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 197,96 197,96 197,96 197,96 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększenie 948,99 948,99 948,99 948,99 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

zwiększenie 550 500,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 550 500,00 

 85395  Pozostała 
działalność zwiększenie 550 500,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 550 500,00 

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 550 500,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 550 500,00 

zmniejszenie -181 380,00 -181 380,00 -181 380,00 -151 380,00 -30 000,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 596 022,00 596 022,00 45 522,00 45 522,00 0,00 550 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E216D60-70A5-49F2-98CC-45E460DD5CD5. Podpisany Strona 4



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E216D60-70A5-49F2-98CC-45E460DD5CD5. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4


